



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

For 10:06
15/2/60
หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001253582
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.หัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ เอ อิเลคทริค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

95

ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานจบ ผู้ใช้ไฟ, Safety Stock เพื่อใช้งานในเขต กฟอ.บญ. และกฟฟในสังกัด ตามอนุมัติจัดสรรจาก ผ.3 WBS:C-59-F-BYIXX.1000,C-59-F-BYIXX.50
00 ตามใบขอเสนอซื้อ 1101014502 ลว 14 ก.พ.60

หมายเลข โครงการ 60025024301

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	60.000 ชิ้น	2,350.00	141,000.00
2	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	10.000 ชิ้น	2,350.00	23,500.00
3	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	27.000 ชิ้น	185.00	4,995.00
4	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	123.000 ชิ้น	185.00	22,755.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 14 ก.พ. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 14 ก.พ. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001253582
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		192,250.00
ส่วนลด(Discourt)		0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		192,250.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		13,457.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		205,707.50

(สองแสนห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบาท)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(.....)

14 ก.พ. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(.....)

14 ก.พ. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)